
Afdelingsbestyrelsesmøde afd. 31 Gadager 
torsdag d. 4. april 2023 kl. 17.00 

 
 
Tilstede var: Martin Damsgaard, Mette Jensen, Arne Frost, Christine Pedersen, Jesper Handsdal og Kurt 
Jensen. 
  
Afbud fra: Claus Jeppesen og Roland Bratgjerd  
 
1. Dagsordenen blev godkendt uden ændringer. 
 

2. Driftsgennemgang, status igangværende arbejder, kommende arbejder, nyt fra Driftskontoret 

Opsamling på referat fra sidste møde Referatet blev gennemgået for evt. udestående. Intet at bemærke.   

Gennemgang af aktivitetsliste Bestyrelsen afventer en tilbagemelding på opretning af fliser fra DKTV, samt 

dato for forventet aflevering så det igen kan gennemgås, og der kan laves endelig aflevering af projektet.  

Bestyrelsen har bedt Jesper undersøge hvornår ødelagte p-stop kan skiftes.  

Status på færdiggørelse af legepladserne Bestyrelsen efterspørger fortsat den endelige aflevering af 

legepladserne samt svar på hvornår datoen tæller i forhold til 1. års eftersyn af legepladserne. Bestyrelsen 

har bedt Jesper gå videre overfor Archplay igen og undersøge hvornår de forventer at kunne udbedre de 

fejl og mangler bestyrelsen tidligere har påpeget vedr. legepladserne.  

Status på etablering af dræn – pris fra ekstern leverandør Jesper afventer fortsat at modtage det sidste 

tilbud, men orientere bestyrelsen ved nyt i sagen.  

Status på manglende belysning i Gadager. JDB afventer DKTV til igangsætning af udskiftning af de berørte 

ødelagte kabler.  

Status/evaluering på etablering af fiberforbindelse. Bestyrelsen afventer en tilbagemelding på opretning 

af fliser fra DKTV, samt dato for forventet aflevering så vores område igen kan gennemgås, og der kan laves 

endelig aflevering af projektet. 

Status på pilotprojekt med robotplæneklipper Københavns maskinservice kommer til at stå for projektet. 

Bestyrelsen afventer dato for igangsættelse, og har bedt Jesper få sat gang i projektet så det kan i 

brugstages inden græssæsonen rigtigt starter.  

Opsætning af ”hundeposestativer” Bestyrelsen har bedt Jesper igangsætte indkøb af tre hundestativer ved 

hhv. indgangen til Gadager ved nr. 64, 125 og 158. Jesper har modtaget udprintet kort med placeringer. 

Opstart af fliseudskiftninger Forventet opstart i uge 21.  

 

3. Meddelelser: 

 

3A: fra formanden Samarbejdsmøde d. 15/04-2024.  

 

3B: fra diverse udvalg – Byggeudvalg Møde d. 11/04-2024 Festudvalg intet nyt. 

Biodiversitet Der indkøbes prøve krukker.  

 

3C: fra Glostrup Boligselskab intet nyt. 

 

3D: fra andre/indkommen post Bestyrelsen har modtaget en henvendelse angående 

opførelse af selvafhentningsstation af diverse skraldeposer. 

 



4. Økonomi/budget Bestyrelsen har modtaget årsregnskabet, og gennemgået dette. Diverse spørgsmål i 

den forbindelse er sendt retur til økonomi afdelingen, og bestyrelsen afventer svar herpå.  

 

5. Emner til beretning for 2023/2024 Bestyrelsen har taget hul på at lave beretningen for sidste års 

bestyrelsesarbejde.    

 

6. Dato for næste bestyrelsesmøde D. 2. maj  

 

7. Eventuel. Der var ingen som havde nogen bemærkninger til dette punkt.  

 

 

Beboerhenvendelser 

 

En beboer henvendte sig i forhold til vand i baghaven.  

 

 

Referent Christine. 

 


